
DNS ICT 8/2018 část III Počítačo á édia č.j. MV- /VZ-

1 Název zakázky
DNS ICT 

8/2018
Název části kategorie část III Počítačová édia Ter í  pl ě í

 kale dář í d y

2
21 kale dář í h 

d ů
3  

4 Zadavatel IČO Fakturač í adresa Adresa dodá í Ko takt í oso a Email
Název části
(kategorie)

Číslo 
položky

Katalogové 
číslo

Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ ázev
Jed otková e a 
za 1 ks bez DPH

Celková  e a 
bez DPH

Celková  e a 
s DPH

Sazba 

DPH

Měr á 
jedn.

M ožství z ačka a typ

5
Česká repu lika - Muzeu  Poli ie České 
republiky

60498030 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 část III Počítačo á édia 1 06-IT3-0071 Flash disk 32 GB s pinem
GB, USB . , - ito é hard aro é šifro á í, 

PIN ochrana
30234600-4 Flash pa ěť 1180,00 4 720,00 5 711,20 21 ks 4

Corsair Flash Padlock 3 32GB Secure USB 3.0, 

Secure 256-bit hardware AES, PIN pad, 

CMFPLA3B-32GB

6
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihočeského kraje - OIKT

75151511 La o a tř. , České Budějo i e, Pla ská , České Budějo i e, část III Počítačo á édia 2 06-IT3-0070 BDR2 BD-R 25 GB  baleno 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 8,50 850,00 1 028,50 21 ks 100
Extreme Blu-ray BD-R [ Cake Box 10 | 25GB | 

4x ], 5905784768427

7 Česká repu lika - Ze ský ar hi   Opa ě 70979057 S ě o í , Opa a,  Olbrichova 15, Opava, 746 22 část III Počítačo á édia 3 06-IT3-0057 Stlače ý zdu h

Stlače ý zdu h ehořla ý i . l s 
ádsta e  pro s ad é odstra ě í a fouká á í 

špí  a pra hu  těžko dostup ý h íste h 
(klávesnice, PC zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašo ače se 

stlače ý  zdu he
138,00 138,00 166,98 21 ks 1

ARMOR Stlače ý zdu h pl  MORE g , 
M10102

8 I stitut pro eřej ou sprá u Praha 70890293 Dláždě á / , Praha,  Dláždě á / , Praha,  část III Počítačo á édia 3 06-IT3-0057 Stlače ý zdu h

Stlače ý zdu h ehořla ý i . l s 
ádsta e  pro s ad é odstra ě í a fouká á í 

špí  a pra hu  těžko dostup ý h íste h 
(klávesnice, PC zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašo ače se 

stlače ý  zdu he
138,00 1 380,00 1 669,80 21 ks 10

ARMOR Stlače ý zdu h pl  MORE g , 
M10102

9
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Zlínského kraje

70887306 Přílu ká , Zlí ,  Přílu ká , Zlí ,  část III Počítačo á édia 3 06-IT3-0057 Stlače ý zdu h

Stlače ý zdu h ehořla ý i . l s 
ádsta e  pro s ad é odstra ě í a fouká á í 

špí  a pra hu  těžko dostup ý h íste h 
(klávesnice, PC zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašo ače se 

stlače ý  zdu he
138,00 552,00 667,92 21 ks 4

ARMOR Stlače ý zdu h pl  MORE g , 
M10102

10
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA 

VNITRA
75151898

Za Císařský  lý e  / , Praha,  
06

Za Císařský  lý e  / , Praha, 
170 06

část III Počítačo á édia 3 06-IT3-0057 Stlače ý zdu h

Stlače ý zdu h ehořla ý i . l s 
ádsta e  pro s ad é odstra ě í a fouká á í 

špí  a pra hu  těžko dostup ý h íste h 
(klávesnice, PC zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašo ače se 

stlače ý  zdu he
138,00 690,00 834,90 21 ks 5

ARMOR Stlače ý zdu h pl  MORE g , 
M10102

11
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Karlovarského kraje

70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06
P

část III Počítačo á édia 4 06-IT3-0055 Čiště í LCD o razo ek Sada čistí i gel/roztok a utěrk 30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

53,00 159,00 192,39 21 ks 3

Čisti í roztok a o razo k , rozprašo ač, l, 
LOGO + Čisti í u rousk , h drofil í, pro 
aplikaci roztoku, 15x15cm, 25ks, LOGO

12
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská / , České Budějo i e,  
04

Pražská / , České Budějo i e, 
370 04

část III Počítačo á édia 4 06-IT3-0055 Čiště í LCD o razo ek Sada čistí i gel/roztok a utěrk 30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

53,00 106,00 128,26 21 ks 2

Čisti í roztok a o razo k , rozprašo ač, l, 
LOGO + Čisti í u rousk , h drofil í, pro 
aplikaci roztoku, 15x15cm, 25ks, LOGO

13
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Zlínského kraje

70887306 Přílu ká , Zlí ,  Přílu ká , Zlí ,  část III Počítačo á édia 4 06-IT3-0055 Čiště í LCD o razo ek Sada čistí i gel/roztok a utěrk 30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

53,00 53,00 64,13 21 ks 1

Čisti í roztok a o razo k , rozprašo ač, l, 
LOGO + Čisti í u rousk , h drofil í, pro 
aplikaci roztoku, 15x15cm, 25ks, LOGO

14
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská / , České Budějo i e,  
04

Pražská / , České Budějo i e, 
370 04

část III Počítačo á édia 5 06-IT3-0054 Čistič ko taktů  PC
spra  k čiště í elektro i ký h a elektri ký h 
ko taktů

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

64,00 64,00 77,44 21 ks 1 Tectane, sprej na kontakty

15
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Karlovarského kraje

70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06
P

část III Počítačo á édia 6 06-IT3-0053 Čistí í roztok
Čistí í roztok a čiště í a údrž u plasto ý h 
po r hů ýpočet í a ka elářské te h ik , 
antistatický a antibakteriální

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

63,00 252,00 304,92 21 ks 4
DCLEAN Čistí í roztok a plast  ez alkoholu 

(250ml), 3225

16
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Ústeckého kraje

70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01
Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 

400 01
část III Počítačo á édia 6 06-IT3-0053 Čistí í roztok

Čistí í roztok a čiště í a údrž u plasto ý h 
po r hů ýpočet í a ka elářské te h ik , 
antistatický a antibakteriální

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

63,00 126,00 152,46 21 ks 2
DCLEAN Čistí í roztok a plast  ez alkoholu 

(250ml), 3225

17
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská / , České Budějo i e,  
04

Pražská / , České Budějo i e, 
370 04

část III Počítačo á édia 6 06-IT3-0053 Čistí í roztok
Čistí í roztok a čiště í a údrž u plasto ý h 
po r hů ýpočet í a ka elářské te h ik , 
antistatický a antibakteriální

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

63,00 126,00 152,46 21 ks 2
DCLEAN Čistí í roztok a plast  ez alkoholu 

(250ml), 3225

18
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA 

VNITRA
75151898

Za Císařský  lý e  / , Praha,  
06

Za Císařský  lý e  / , Praha, 
170 06

část III Počítačo á édia 6 06-IT3-0053 Čistí í roztok
Čistí í roztok a čiště í a údrž u plasto ý h 
po r hů ýpočet í a ka elářské te h ik , 
antistatický a antibakteriální

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

63,00 1 071,00 1 295,91 21 ks 17
DCLEAN Čistí í roztok a plast  ez alkoholu 

(250ml), 3225

19
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Karlovarského kraje

70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06
P

část III Počítačo á édia 7 06-IT3-0052 Čistí í h ota čistí í h ota pro jed odu hé čiště í klá es i e 30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

97,00 388,00 469,48 21 ks 4 Cyber Clean Home&Office Sachet 80g (46197)

20
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Ústeckého kraje

70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01
Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 

400 01
část III Počítačo á édia 7 06-IT3-0052 Čistí í h ota čistí í h ota pro jed odu hé čiště í klá es i e 30237251-3

Čisti í sad  k 
počítačů

97,00 194,00 234,74 21 ks 2 Cyber Clean Home&Office Sachet 80g (46197)

21
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Zlínského kraje

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01 část III Počítačo á édia 7 06-IT3-0052 Čistí í h ota čistí í h ota pro jed odu hé čiště í klá es i e 30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

97,00 194,00 234,74 21 ks 2 Cyber Clean Home&Office Sachet 80g (46197)

22
Česká repu lika - Stát í o last í ar hi   
Tře o i

70978956 Huso a , Tře oň,  Huso a , Tře oň,  část III Počítačo á édia 7 06-IT3-0052 Čistí í h ota čistí í h ota pro jed odu hé čiště í klá es i e 30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

97,00 291,00 352,11 21 ks 3 Cyber Clean Home&Office Sachet 80g (46197)

23
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA 

VNITRA
75151898

Za Císařský  lý e  / , Praha,  
06

Za Císařský  lý e  / , Praha, 
170 06

část III Počítačo á édia 7 06-IT3-0052 Čistí í h ota čistí í h ota pro jed odu hé čiště í klá es i e 30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

97,00 97,00 117,37 21 ks 1 Cyber Clean Home&Office Sachet 80g (46197)

24
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Karlovarského kraje

70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06
P

část III Počítačo á édia 8 06-IT3-0051 Čistí í pě a a LCD a PC Čistí í pě a a LCD a PC - l 30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

36,00 144,00 174,24 21 ks 4
Espera za ES  Čisti í pě a a LCD/TFT, 

400ml

25
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská / , České Budějo i e,  
04

Pražská / , České Budějo i e, 
370 04

část III Počítačo á édia 8 06-IT3-0051 Čistí í pě a a LCD a PC Čistí í pě a a LCD a PC - l 30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

36,00 72,00 87,12 21 ks 2
Espera za ES  Čisti í pě a a LCD/TFT, 

400ml

26
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Zlínského kraje

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01 část III Počítačo á édia 8 06-IT3-0051 Čistí í pě a a LCD a PC Čistí í pě a a LCD a PC - l 30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

36,00 144,00 174,24 21 ks 4
Espera za ES  Čisti í pě a a LCD/TFT, 

400ml

27
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
J

část III Počítačo á édia 8 06-IT3-0051 Čistí í pě a a LCD a PC Čistí í pě a a LCD a PC - l 30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

36,00 1 800,00 2 178,00 21 ks 50
Espera za ES  Čisti í pě a a LCD/TFT, 

400ml

28
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Karlovarského kraje

70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06
P

část III Počítačo á édia 9 06-IT3-0050 Čistí í gel

Čistí í gel pro čiště í po r hu o razo ek 
ote ooků, o itorů, LCD a plaz o ý h tele izí, 

neobsahující alkohol, antistatický, nezanechávající 

skvrny

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

74,00 296,00 358,16 21 ks 4
D-Clea   Čistí í gel a LCD/Plaz a, l s 

ikrofázo ou utěrkou,  S-  

29
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Ústeckého kraje

70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01
Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 

400 01
část III Počítačo á édia 9 06-IT3-0050 Čistí í gel

Čistí í gel pro čiště í po r hu o razo ek 
ote ooků, o itorů, LCD a plaz o ý h tele izí, 

neobsahující alkohol, antistatický, nezanechávající 

skvrny

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

74,00 222,00 268,62 21 ks 3
D-Clea   Čistí í gel a LCD/Plaz a, l s 

ikrofázo ou utěrkou,  S-  

30
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Zlínského kraje

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01 část III Počítačo á édia 9 06-IT3-0050 Čistí í gel

Čistí í gel pro čiště í po r hu o razo ek 
ote ooků, o itorů, LCD a plaz o ý h tele izí, 

neobsahující alkohol, antistatický, nezanechávající 

skvrny

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

74,00 148,00 179,08 21 ks 2
D-Clea   Čistí í gel a LCD/Plaz a, l s 

ikrofázo ou utěrkou,  S-  

str. 1 z 6



DNS ICT 8/2018 část III Počítačo á édia č.j. MV- /VZ-

31
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Zlínského kraje

70887306 Přílu ká , Zlí ,  Přílu ká , Zlí ,  část III Počítačo á édia 9 06-IT3-0050 Čistí í gel

Čistí í gel pro čiště í po r hu o razo ek 
ote ooků, o itorů, LCD a plaz o ý h tele izí, 

neobsahující alkohol, antistatický, nezanechávající 

skvrny

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

74,00 296,00 358,16 21 ks 4
D-Clea   Čistí í gel a LCD/Plaz a, l s 

ikrofázo ou utěrkou,  S-  

32
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Karlovarského kraje

70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 část III Počítačo á édia 10 06-IT3-0048 Čistí í útěrk

Čistí í útěrk  z ikro lák a, epoškrá e po r h, 
udržuje a tistati ký a a ti akteriál í efekt, 
nezanechává na povrchu vlákna, vysoká absorbce, 

balení min 10 ks

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

2,90 11,60 14,04 21 ks 4 Cle iu   Mikroakti í utěrka   

33
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
kraje V soči a

72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 část III Počítačo á édia 10 06-IT3-0048 Čistí í útěrk

Čistí í útěrk  z ikro lák a, epoškrá e po r h, 
udržuje a tistati ký a a ti akteriál í efekt, 
nezanechává na povrchu vlákna, vysoká absorbce, 

balení min 10 ks

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

2,90 145,00 175,45 21 ks 50 Cle iu   Mikroakti í utěrka   

34
Česká repu lika - Stát í o last í ar hi   
Tře o i

70978956 Huso a , Tře oň,  Huso a , Tře oň,  část III Počítačo á édia 10 06-IT3-0048 Čistí í útěrk

Čistí í útěrk  z ikro lák a, epoškrá e po r h, 
udržuje a tistati ký a a ti akteriál í efekt, 
nezanechává na povrchu vlákna, vysoká absorbce, 

balení min 10 ks

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

2,90 87,00 105,27 21 ks 30 Cle iu   Mikroakti í utěrka   

35
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Karlovarského kraje

70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 část III Počítačo á édia 11 06-IT3-0047 Čistí í u rousk

ale o - Sada po ks lhče ý h čistí í h 
u rousků a TFT/LCD/Plas a o razo k , laptop , 
ploché obrazovky, PDA, povrstvené a 

epo rst e é skle ě é plo h  apř. zr adla, 
s í ače ikrofil ů, s a er , zpět é projektor , 
čočk . Čistí i roztok  ez o sahu alkoholu, 

ehořla ý

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

41,00 164,00 198,44 21 ks 4 TB Clean Ubrousky 100 ks

36
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Ústeckého kraje

70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01
Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 

400 01
část III Počítačo á édia 11 06-IT3-0047 Čistí í u rousk

ale o - Sada po ks lhče ý h čistí í h 
u rousků a TFT/LCD/Plas a o razo k , laptop , 
ploché obrazovky, PDA, povrstvené a 

epo rst e é skle ě é plo h  apř. zr adla, 
s í ače ikrofil ů, s a er , zpět é projektor , 
čočk . Čistí i roztok  ez o sahu alkoholu, 

ehořla ý

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

0,40 120,00 145,20 21 ks 300 TB Clean Ubrousky 100 ks

37
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská / , České Budějo i e,  
04

Pražská / , České Budějo i e, 
370 04

část III Počítačo á édia 11 06-IT3-0047 Čistí í u rousk

ale o - Sada po ks lhče ý h čistí í h 
u rousků a TFT/LCD/Plas a o razo k , laptop , 
ploché obrazovky, PDA, povrstvené a 

epo rst e é skle ě é plo h  apř. zr adla, 
s í ače ikrofil ů, s a er , zpět é projektor , 
čočk . Čistí i roztok  ez o sahu alkoholu, 

ehořla ý

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

0,40 40,00 48,40 21 ks 100 TB Clean Ubrousky 100 ks

38
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Zlínského kraje

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01 část III Počítačo á édia 11 06-IT3-0047 Čistí í u rousk

ale o - Sada po ks lhče ý h čistí í h 
u rousků a TFT/LCD/Plas a o razo k , laptop , 
ploché obrazovky, PDA, povrstvené a 

epo rst e é skle ě é plo h  apř. zr adla, 
s í ače ikrofil ů, s a er , zpět é projektor , 
čočk . Čistí i roztok  ez o sahu alkoholu, 

ehořla ý

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

0,40 0,80 0,97 21 ks 2 TB Clean Ubrousky 100 ks

39
Sprá a logisti kého za ezpeče í Poli ej ího 
prezídia ČR

00007064 Nad Štolou / , Praha ,  Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 část III Počítačo á édia 11 06-IT3-0047 Čistí í u rousk

ale o - Sada po ks lhče ý h čistí í h 
u rousků a TFT/LCD/Plas a o razo k , laptop , 
ploché obrazovky, PDA, povrstvené a 

epo rst e é skle ě é plo h  apř. zr adla, 
s í ače ikrofil ů, s a er , zpět é projektor , 
čočk . Čistí i roztok  ez o sahu alkoholu, 

ehořla ý

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

0,40 4 000,00 4 840,00 21 ks 10 000 TB Clean Ubrousky 100 ks

40
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA 

VNITRA
75151898

Za Císařský  lý e  / , Praha,  
06

Za Císařský  lý e  / , Praha, 
170 06

část III Počítačo á édia 11 06-IT3-0047 Čistí í u rousk

ale o - Sada po ks lhče ý h čistí í h 
u rousků a TFT/LCD/Plas a o razo k , laptop , 
ploché obrazovky, PDA, povrstvené a 

epo rst e é skle ě é plo h  apř. zr adla, 
s í ače ikrofil ů, s a er , zpět é projektor , 
čočk . Čistí i roztok  ez o sahu alkoholu, 

ehořla ý

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

0,40 40,00 48,40 21 ks 100 TB Clean Ubrousky 100 ks

41
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Pardubického kraje

72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48
Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 

48
část III Počítačo á édia 12 06-IT3-0043

SDXC  GB pa ěťo á 
karta

 pa ěťo á karta, lass 30234600-4 Flash pa ěť 860,00 1 720,00 2 081,20 21 ks 2
Kingston 128GB SDXC karta Canvas Select 80R 

CL10 UHS-I, SDS/128GB

42
V šší poli ej í škola a Střed í poli ej í škola 
Mi isterst a itra  Holešo ě

64422402 Zlí ská , Holešo ,  Zlí ská , Holešo ,  část III Počítačo á édia 12 06-IT3-0043
SDXC  GB pa ěťo á 

karta
 pa ěťo á karta, lass 30234600-4 Flash pa ěť 860,00 860,00 1 040,60 21 ks 1

Kingston 128GB SDXC karta Canvas Select 80R 

CL10 UHS-I, SDS/128GB

43 Zdra ot i ké zaříze í Mi isterst a itra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
P

část III Počítačo á édia 12 06-IT3-0043
SDXC  GB pa ěťo á 

karta
 pa ěťo á karta, lass 30234600-4 Flash pa ěť 860,00 1 720,00 2 081,20 21 ks 2

Kingston 128GB SDXC karta Canvas Select 80R 

CL10 UHS-I, SDS/128GB

44
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Ústeckého kraje

70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01
Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 

400 01
část III Počítačo á édia 13 06-IT3-0042

SDXC micro 64 GB 

pa ěťo á karta
Class , čet ě reduk e a SD 30234600-4 Flash pa ěť 440,00 1 320,00 1 597,20 21 ks 3

Patriot micro SDXC karta 64GB LX series UHS-I 

Class 10 + adaptér, PSF64GMCSDXC10

45 Česká repu lika - Ze ský ar hi   Opa ě 70979057 S ě o í , Opa a,  Olbrichova 15, Opava, 746 22 část III Počítačo á édia 13 06-IT3-0042
SDXC micro 64 GB 

pa ěťo á karta
Class , čet ě reduk e a SD 30234600-4 Flash pa ěť 440,00 440,00 532,40 21 ks 1

Patriot micro SDXC karta 64GB LX series UHS-I 

Class 10 + adaptér, PSF64GMCSDXC10

46 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčko a / , Plzeň, Sedláčko a / , Plzeň, část III Počítačo á édia 13 06-IT3-0042
SDXC micro 64 GB 

pa ěťo á karta
Class , čet ě reduk e a SD 30234600-4 Flash pa ěť 440,00 880,00 1 064,80 21 ks 2

Patriot micro SDXC karta 64GB LX series UHS-I 

Class 10 + adaptér, PSF64GMCSDXC10

47
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Zlínského kraje

70887306 Přílu ká , Zlí ,  Přílu ká , Zlí ,  část III Počítačo á édia 13 06-IT3-0042
SDXC micro 64 GB 

pa ěťo á karta
Class , čet ě reduk e a SD 30234600-4 Flash pa ěť 440,00 3 960,00 4 791,60 21 ks 9

Patriot micro SDXC karta 64GB LX series UHS-I 

Class 10 + adaptér, PSF64GMCSDXC10

48 Zdra ot i ké zaříze í Mi isterst a itra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01
P

část III Počítačo á édia 13 06-IT3-0042
SDXC micro 64 GB 

pa ěťo á karta
Class , čet ě reduk e a SD 30234600-4 Flash pa ěť 440,00 880,00 1 064,80 21 ks 2

Patriot micro SDXC karta 64GB LX series UHS-I 

Class 10 + adaptér, PSF64GMCSDXC10

49
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA 

VNITRA
75151898

Za Císařský  lý e  / , Praha,  
06

Za Císařský  lý e  / , Praha, 
170 06

část III Počítačo á édia 13 06-IT3-0042
SDXC micro 64 GB 

pa ěťo á karta
Class , čet ě reduk e a SD 30234600-4 Flash pa ěť 440,00 440,00 532,40 21 ks 1

Patriot micro SDXC karta 64GB LX series UHS-I 

Class 10 + adaptér, PSF64GMCSDXC10

50
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Karlovarského kraje

70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 část III Počítačo á édia 14 06-IT3-0041
SDHC micro 32 GB 

pa ěťo á karta
Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash pa ěť 252,00 1 512,00 1 829,52 21 ks 6

32GB microSDHC Kingston CL10 UHS-I 80R + 

SD adap., SDCS/32GB

51
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Ústeckého kraje

70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01
Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 

400 01
část III Počítačo á édia 14 06-IT3-0041

SDHC micro 32 GB 

pa ěťo á karta
Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash pa ěť 252,00 1 260,00 1 524,60 21 ks 5

32GB microSDHC Kingston CL10 UHS-I 80R + 

SD adap., SDCS/32GB

52
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Středočeského kraje

75151481 Na Baních 1535, Praha 5 -Zbraslav, 156 00
Dukelský h hrdi ů , Rako ík, 
26901

část III Počítačo á édia 14 06-IT3-0041
SDHC micro 32 GB 

pa ěťo á karta
Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash pa ěť 252,00 3 780,00 4 573,80 21 ks 15

32GB microSDHC Kingston CL10 UHS-I 80R + 

SD adap., SDCS/32GB

53 Česká repu lika - Ze ský ar hi   Opa ě 70979057 S ě o í , Opa a,  Olbrichova 15, Opava, 746 22 část III Počítačo á édia 14 06-IT3-0041
SDHC micro 32 GB 

pa ěťo á karta
Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash pa ěť 252,00 252,00 304,92 21 ks 1

32GB microSDHC Kingston CL10 UHS-I 80R + 

SD adap., SDCS/32GB

54
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Moravskoslezského kraje

70884561 Výško i ká / , Ostra a,  Výško i ká / , Ostra a,  část III Počítačo á édia 14 06-IT3-0041
SDHC micro 32 GB 

pa ěťo á karta
Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash pa ěť 252,00 5 040,00 6 098,40 21 ks 20

32GB microSDHC Kingston CL10 UHS-I 80R + 

SD adap., SDCS/32GB

55
V šší poli ej í škola a Střed í poli ej í škola 
Ministerstva vnitra v Praze

48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 část III Počítačo á édia 15 06-IT3-0040
SDHC micro 32 GB 

pa ěťo á karta
Class , čet ě reduk e a SD 30234600-4 Flash pa ěť 252,00 252,00 304,92 21 ks 1

32GB microSDHC Kingston CL10 UHS-I 80R + 

SD adap., SDCS/32GB

str. 2 z 6



DNS ICT 8/2018 část III Počítačo á édia č.j. MV- /VZ-

56
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská / , České Budějo i e,  
04

Pražská / , České Budějo i e, 
370 04

část III Počítačo á édia 15 06-IT3-0040
SDHC micro 32 GB 

pa ěťo á karta
Class , čet ě reduk e a SD 30234600-4 Flash pa ěť 252,00 1 260,00 1 524,60 21 ks 5

32GB microSDHC Kingston CL10 UHS-I 80R + 

SD adap., SDCS/32GB

57 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčko a / , Plzeň, Sedláčko a / , Plzeň, část III Počítačo á édia 15 06-IT3-0040
SDHC micro 32 GB 

pa ěťo á karta
Class , čet ě reduk e a SD 30234600-4 Flash pa ěť 252,00 1 512,00 1 829,52 21 ks 6

32GB microSDHC Kingston CL10 UHS-I 80R + 

SD adap., SDCS/32GB

58
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Zlínského kraje

70887306 Přílu ká , Zlí ,  Přílu ká , Zlí ,  část III Počítačo á édia 15 06-IT3-0040
SDHC micro 32 GB 

pa ěťo á karta
Class , čet ě reduk e a SD 30234600-4 Flash pa ěť 252,00 4 536,00 5 488,56 21 ks 18

32GB microSDHC Kingston CL10 UHS-I 80R + 

SD adap., SDCS/32GB

59 Česká repu lika - Ze ský ar hi   Opa ě 70979057 S ě o í , Opa a,  Olbrichova 15, Opava, 746 22 část III Počítačo á édia 16 06-IT3-0039
SDHC micro 16 GB 

pa ěťo á karta
Micro SDHC 16GB Ultra Class 10 + SD adaptér 30234600-4 Flash pa ěť 121,00 121,00 146,41 21 ks 1

Patriot micro SDHC karta 16GB LX Series Class 

10 (zápis 10MB/s) + adaptér SDHC, 

PSF16GMCSDHC10

60 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčko a / , Plzeň, Sedláčko a / , Plzeň, část III Počítačo á édia 16 06-IT3-0039
SDHC micro 16 GB 

pa ěťo á karta
Micro SDHC 16GB Ultra Class 10 + SD adaptér 30234600-4 Flash pa ěť 121,00 605,00 732,05 21 ks 5

Patriot micro SDHC karta 16GB LX Series Class 

10 (zápis 10MB/s) + adaptér SDHC, 

PSF16GMCSDHC10

61
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská / , České Budějo i e,  
04

Pražská / , České Budějo i e, 
370 04

část III Počítačo á édia 17 06-IT3-0037
SDHC  GB pa ěťo á 

karta
class 10 30234600-4 Flash pa ěť 267,00 1 335,00 1 615,35 21 ks 5

Kingston SDHC karta 32GB Class10 UHS-I 

45MB/s, SD10VG2/32GB

62
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 část III Počítačo á édia 17 06-IT3-0037
SDHC  GB pa ěťo á 

karta
class 10 30234600-4 Flash pa ěť 267,00 2 670,00 3 230,70 21 ks 10

Kingston SDHC karta 32GB Class10 UHS-I 

45MB/s, SD10VG2/32GB

63
V šší poli ej í škola a Střed í poli ej í škola 
Ministerstva vnitra v Praze

48135453 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 Pod Táborem 102/5, Praha, 190 24 část III Počítačo á édia 18 06-IT3-0036
SDHC  GB pa ěťo á 

karta
class 10 30234600-4 Flash pa ěť 160,00 160,00 193,60 21 ks 1

Kingston 16GB SDHC Canvas Select 80R CL10 

UHS-I, SDS/16GB

64
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 část III Počítačo á édia 18 06-IT3-0036
SDHC  GB pa ěťo á 

karta
class 10 30234600-4 Flash pa ěť 160,00 3 200,00 3 872,00 21 ks 20

Kingston 16GB SDHC Canvas Select 80R CL10 

UHS-I, SDS/16GB

65
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Zlínského kraje

70887306 Přílu ká , Zlí ,  Přílu ká , Zlí ,  část III Počítačo á édia 18 06-IT3-0036
SDHC  GB pa ěťo á 

karta
class 10 30234600-4 Flash pa ěť 160,00 800,00 968,00 21 ks 5

Kingston 16GB SDHC Canvas Select 80R CL10 

UHS-I, SDS/16GB

66
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 část III Počítačo á édia 19 06-IT3-0035
SDHC GB pa ěťo á 

karta
class 10 30234600-4 Flash pa ěť 133,00 2 660,00 3 218,60 21 ks 20

ADATA SDHC UHS-  karta GB Class  až 
30MB/s), ASDH8GUICL10-R

67
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Středočeského kraje

70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 00 část III Počítačo á édia 20 06-IT3-0032 Flash disk 256 GB USB 3.0  v kovovém provedení 30234600-4 Flash pa ěť 1855,00 9 275,00 11 222,75 21 ks 5 256GB Patriot Supersonic Magnum 2 USB 3.0

68
Sprá a logisti kého za ezpeče í Poli ej ího 
prezídia ČR

00007064 Nad Štolou / , Praha ,  Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 část III Počítačo á édia 20 06-IT3-0032 Flash disk 256 GB USB 3.0  v kovovém provedení 30234600-4 Flash pa ěť 1855,00 1 855,00 2 244,55 21 ks 1 256GB Patriot Supersonic Magnum 2 USB 3.0

69
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Středočeského kraje

75151481 Na Baních 1535, Praha 5 -Zbraslav, 156 00
Dukelský h hrdi ů , Rako ík, 
26901

část III Počítačo á édia 21 06-IT3-0031 Flash disk 128 GB USB 3.0 30234600-4 Flash pa ěť 620,00 6 200,00 7 502,00 21 ks 10
Silicon Power flash disk USB Blaze B21 128GB 

USB .  čer ý, SP GBUF B VSK

70 Zdra ot i ké zaříze í Mi isterst a itra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 část III Počítačo á édia 21 06-IT3-0031 Flash disk 128 GB USB 3.0 30234600-4 Flash pa ěť 620,00 1 240,00 1 500,40 21 ks 2
Silicon Power flash disk USB Blaze B21 128GB 

USB .  čer ý, SP GBUF B VSK

71
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Ústeckého kraje

70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01
Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 

400 01
část III Počítačo á édia 22 06-IT3-0030 Flash disk 64 GB USB 3.0, kovové provedení 30234600-4 Flash pa ěť 500,00 500,00 605,00 21 ks 1

Kingston 64GB USB 3.0 DataTraveler 50 

(Metal/Blue), DT50/64GB

72
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská / , České Budějo i e,  
04

Pražská / , České Budějo i e, 
370 04

část III Počítačo á édia 22 06-IT3-0030 Flash disk 64 GB USB 3.0, kovové provedení 30234600-4 Flash pa ěť 500,00 2 000,00 2 420,00 21 ks 4
Kingston 64GB USB 3.0 DataTraveler 50 

(Metal/Blue), DT50/64GB

73 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčko a / , Plzeň, Sedláčko a / , Plzeň, část III Počítačo á édia 22 06-IT3-0030 Flash disk 64 GB USB 3.0, kovové provedení 30234600-4 Flash pa ěť 500,00 2 500,00 3 025,00 21 ks 5
Kingston 64GB USB 3.0 DataTraveler 50 

(Metal/Blue), DT50/64GB

74
Česká repu lika - Muzeu  Poli ie České 
republiky

60498030 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 část III Počítačo á édia 22 06-IT3-0030 Flash disk 64 GB USB 3.0, kovové provedení 30234600-4 Flash pa ěť 500,00 2 000,00 2 420,00 21 ks 4
Kingston 64GB USB 3.0 DataTraveler 50 

(Metal/Blue), DT50/64GB

75
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Ústeckého kraje

70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01
Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 

400 01
část III Počítačo á édia 23 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash pa ěť 402,00 804,00 972,84 21 ks 2

INTEGRAL flash USB 6 GB čer á, USB .  s 
od í atel ý  kryte , INFD6 GBBLK .

76
Sprá a logisti kého za ezpeče í Poli ej ího 
prezídia ČR

00007064 Nad Štolou / , Praha ,  Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 část III Počítačo á édia 23 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash pa ěť 402,00 804,00 972,84 21 ks 2
INTEGRAL flash USB 6 GB čer á, USB .  s 
od í atel ý  kryte , INFD6 GBBLK .

77
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
J

část III Počítačo á édia 23 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash pa ěť 402,00 8 040,00 9 728,40 21 ks 20
INTEGRAL flash USB 6 GB čer á, USB .  s 
od í atel ý  kryte , INFD6 GBBLK .

78
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihočeského kraje - OIKT

75151511 La o a tř. , České Budějo i e, Pla ská , České Budějo i e, část III Počítačo á édia 23 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash pa ěť 402,00 40 200,00 48 642,00 21 ks 100
INTEGRAL flash USB 6 GB čer á, USB .  s 
od í atel ý  kryte , INFD6 GBBLK .

79
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Ústeckého kraje

70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01
Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 

400 01
část III Počítačo á édia 24 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB . , zpět ě ko pati il í s USB . 30234600-4 Flash pa ěť 205,00 615,00 744,15 21 ks 3

INTEGRAL flash GB čer á, USB .  s 
od í atel ý  kryte , INFD GBBLK .

80
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská / , České Budějo i e,  
04

Pražská / , České Budějo i e, 
370 04

část III Počítačo á édia 24 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB . , zpět ě ko pati il í s USB . 30234600-4 Flash pa ěť 205,00 1 230,00 1 488,30 21 ks 6
INTEGRAL flash GB čer á, USB .  s 
od í atel ý  kryte , INFD GBBLK .

81
Česká repu lika - Stát í o last í ar hi   
Tře o i

70978956 Huso a , Tře oň,  Huso a , Tře oň,  část III Počítačo á édia 24 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB . , zpět ě ko pati il í s USB . 30234600-4 Flash pa ěť 205,00 4 100,00 4 961,00 21 ks 20
INTEGRAL flash GB čer á, USB .  s 
od í atel ý  kryte , INFD GBBLK .

82
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Zlínského kraje

70887306 Přílu ká , Zlí ,  Přílu ká , Zlí ,  část III Počítačo á édia 24 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB . , zpět ě ko pati il í s USB . 30234600-4 Flash pa ěť 205,00 2 050,00 2 480,50 21 ks 10
INTEGRAL flash GB čer á, USB .  s 
od í atel ý  kryte , INFD GBBLK .

83
Česká repu lika - SOŠ PO a VOŠ PO e Frýdku-
Místku

64122654 Pio ýrů , Frýdek-Místek,  Pio ýrů , Frýdek-Místek,  část III Počítačo á édia 24 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB . , zpět ě ko pati il í s USB . 30234600-4 Flash pa ěť 205,00 2 050,00 2 480,50 21 ks 10
INTEGRAL flash GB čer á, USB .  s 
od í atel ý  kryte , INFD GBBLK .

84
Česká repu lika - Muzeu  Poli ie České 
republiky

60498030 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 část III Počítačo á édia 24 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB . , zpět ě ko pati il í s USB . 30234600-4 Flash pa ěť 205,00 2 460,00 2 976,60 21 ks 12
INTEGRAL flash GB čer á, USB .  s 
od í atel ý  kryte , INFD GBBLK .

85
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
hla ího ěsta Prah

75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolo ějská , Praha,  část III Počítačo á édia 24 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB . , zpět ě ko pati il í s USB . 30234600-4 Flash pa ěť 205,00 6 150,00 7 441,50 21 ks 30
INTEGRAL flash GB čer á, USB .  s 
od í atel ý  kryte , INFD GBBLK .

86
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Zlínského kraje

70887306 Přílu ká , Zlí ,  Přílu ká , Zlí ,  část III Počítačo á édia 25 06-IT3-0027 Flash disk 16 GB
USB .  eloko o á se šifro á í  :perso al 
security

30234600-4 Flash pa ěť 430,00 4 730,00 5 723,30 21 ks 11
Kingston DataTraveler Locker+ G3 16GB USB 

. , % HW šifrová í, kovový, DTLPG / 6GB

87
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Ústeckého kraje

70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01
Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 

400 01
část III Počítačo á édia 26 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB

USB .   s ko o ý  o ale  a se zpět ou 
kompatibilitou s USB 2.0.

30234600-4 Flash pa ěť 125,00 375,00 453,75 21 ks 3
Kingston 16GB USB 3.0 DataTraveler 50 

(Metal/Purple), DT50/16GB

88
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Moravskoslezského kraje

75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava, 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava, 702 00 část III Počítačo á édia 26 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB
USB .   s ko o ý  o ale  a se zpět ou 
kompatibilitou s USB 2.0.

30234600-4 Flash pa ěť 125,00 5 000,00 6 050,00 21 ks 40
Kingston 16GB USB 3.0 DataTraveler 50 

(Metal/Purple), DT50/16GB

89 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčko a / , Plzeň, Sedláčko a / , Plzeň, část III Počítačo á édia 26 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB
USB .   s ko o ý  o ale  a se zpět ou 
kompatibilitou s USB 2.0.

30234600-4 Flash pa ěť 125,00 1 250,00 1 512,50 21 ks 10
Kingston 16GB USB 3.0 DataTraveler 50 

(Metal/Purple), DT50/16GB

90
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Zlínského kraje

70887306 Přílu ká , Zlí ,  Přílu ká , Zlí ,  část III Počítačo á édia 26 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB
USB .   s ko o ý  o ale  a se zpět ou 
kompatibilitou s USB 2.0.

30234600-4 Flash pa ěť 125,00 1 250,00 1 512,50 21 ks 10
Kingston 16GB USB 3.0 DataTraveler 50 

(Metal/Purple), DT50/16GB

str. 3 z 6



DNS ICT 8/2018 část III Počítačo á édia č.j. MV- /VZ-

91
Česká repu lika - Muzeu  Poli ie České 
republiky

60498030 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 Ke Karlovu 543/1, Praha, 120 00 část III Počítačo á édia 26 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB
USB .   s ko o ý  o ale  a se zpět ou 
kompatibilitou s USB 2.0.

30234600-4 Flash pa ěť 125,00 500,00 605,00 21 ks 4
Kingston 16GB USB 3.0 DataTraveler 50 

(Metal/Purple), DT50/16GB

92 Zdra ot i ké zaříze í Mi isterst a itra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 část III Počítačo á édia 26 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB
USB .   s ko o ý  o ale  a se zpět ou 
kompatibilitou s USB 2.0.

30234600-4 Flash pa ěť 125,00 625,00 756,25 21 ks 5
Kingston 16GB USB 3.0 DataTraveler 50 

(Metal/Purple), DT50/16GB

93
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
hla ího ěsta Prah

75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolo ějská , Praha,  část III Počítačo á édia 26 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB
USB .   s ko o ý  o ale  a se zpět ou 
kompatibilitou s USB 2.0.

30234600-4 Flash pa ěť 125,00 6 250,00 7 562,50 21 ks 50
Kingston 16GB USB 3.0 DataTraveler 50 

(Metal/Purple), DT50/16GB

94
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 část III Počítačo á édia 27 06-IT3-0025 Flash disk 16 GB USB . , zpět ě ko pati il í s USB . 30234600-4 Flash pa ěť 125,00 5 000,00 6 050,00 21 ks 40
Kingston 16GB USB 3.0 DataTraveler 50 

(Metal/Purple), DT50/16GB

95
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 část III Počítačo á édia 28 06-IT3-0024 Flash disk 8 GB USB . , zpět ě ko pati il í s USB . 30234600-4 Flash pa ěť 108,00 4 320,00 5 227,20 21 ks 40
Kingston DataTraveler G4 8GB USB 3.0 

flashdisk, ílo-žlutý, DTIG / GB

96
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
hla ího ěsta Prah

75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolo ějská , Praha,  část III Počítačo á édia 28 06-IT3-0024 Flash disk 8 GB USB . , zpět ě ko pati il í s USB . 30234600-4 Flash pa ěť 108,00 5 400,00 6 534,00 21 ks 50
Kingston DataTraveler G4 8GB USB 3.0 

flashdisk, ílo-žlutý, DTIG / GB

97
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
kraje V soči a

72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 část III Počítačo á édia 29 06-IT3-0023 Flash disk 8 GB USB 2.0, kovový 30234600-4 Flash pa ěť 124,00 3 720,00 4 501,20 21 ks 30
ADATA DashDrive™ Series UV  GB USB .  
flashdisk, zlatý, AUV - G-RGD

98 Zdra ot i ké zaříze í Mi isterst a itra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 část III Počítačo á édia 29 06-IT3-0023 Flash disk 8 GB USB 2.0, kovový 30234600-4 Flash pa ěť 124,00 620,00 750,20 21 ks 5
ADATA DashDrive™ Series UV  GB USB .  
flashdisk, zlatý, AUV - G-RGD

99 Zdra ot i ké zaříze í Mi isterst a itra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 část III Počítačo á édia 30 06-IT3-0021 Obal na CD/DVD Sli o  a CD/DVD - čer ý tra  - ,  ,plasto ý 30234400-2 DVD 2,50 125,00 151,25 21 ks 50
Sli o  a CD/DVD - čer ý tra  - ,  
mm,plastový

100
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská / , České Budějo i e,  
04

Pražská / , České Budějo i e, 
370 04

část III Počítačo á édia 31 06-IT3-0020 Obal na CD/DVD
o  DVD/CD , klasi ká kra ička pro CD/DVD ez 

obalu
30234400-2 DVD 7,00 140,00 169,40 21 ks 20 Kra ička a  CD  je el o

101
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Karlovarského kraje

72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601 část III Počítačo á édia 32 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papíro á pošetka, ale í po ks 30234400-2 DVD 0,25 1 250,00 1 512,50 21 ks 5 000 Papíro á pošetka, ale í po ks

102
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Ústeckého kraje

70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01
Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 

400 01
část III Počítačo á édia 32 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papíro á pošetka, ale í po ks 30234400-2 DVD 0,25 25,00 30,25 21 ks 100 Papíro á pošetka, ale í po ks

103
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Středočeského kraje

75151481 Na Baních 1535, Praha 5 -Zbraslav, 156 00
Dukelský h hrdi ů , Rako ík, 
26901

část III Počítačo á édia 32 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papíro á pošetka, ale í po ks 30234400-2 DVD 0,25 1 250,00 1 512,50 21 ks 5 000 Papíro á pošetka, ale í po ks

104
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 část III Počítačo á édia 32 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papíro á pošetka, ale í po ks 30234400-2 DVD 0,25 1 250,00 1 512,50 21 ks 5 000 Papíro á pošetka, ale í po ks

105
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Královéhradeckého kraje

70882525
á řeží U Pří ozu / , Hrade  Králo é, 

500 03

á řeží U Pří ozu / , Hrade  
Králové, 500 03

část III Počítačo á édia 32 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papíro á pošetka, ale í po ks 30234400-2 DVD 0,25 50,00 60,50 21 ks 200 Papíro á pošetka, ale í po ks

106
Česká repu lika - Stát í o last í ar hi   
Tře o i

70978956 Huso a , Tře oň,  Huso a , Tře oň,  část III Počítačo á édia 32 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papíro á pošetka, ale í po ks 30234400-2 DVD 0,25 50,00 60,50 21 ks 200 Papíro á pošetka, ale í po ks

107
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Zlínského kraje

70887306 Přílu ká , Zlí ,  Přílu ká , Zlí ,  část III Počítačo á édia 32 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papíro á pošetka, ale í po ks 30234400-2 DVD 0,25 50,00 60,50 21 ks 200 Papíro á pošetka, ale í po ks

108
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Moravskoslezského kraje

75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava, 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava, 702 00 část III Počítačo á édia 33 06-IT3-0018 BDR DL medium Blu-Ray 50 GB, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 58,00 2 900,00 3 509,00 21 ks 50
MEDIARANGE BD-R BLU-RAY 50GB 6x Dual 

Layer spindl 10pck/bal, MR507

109 Zdra ot i ké zaříze í Mi isterst a itra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 část III Počítačo á édia 33 06-IT3-0018 BDR DL medium Blu-Ray 50 GB, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 58,00 1 160,00 1 403,60 21 ks 20
MEDIARANGE BD-R BLU-RAY 50GB 6x Dual 

Layer spindl 10pck/bal, MR507

110
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihočeského kraje - OIKT

75151511 La o a tř. , České Budějo i e, Pla ská , České Budějo i e, 
+420974221271

část III Počítačo á édia 33 06-IT3-0018 BDR DL medium Blu-Ray 50 GB, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 58,00 5 800,00 7 018,00 21 ks 100
MEDIARANGE BD-R BLU-RAY 50GB 6x Dual 

Layer spindl 10pck/bal, MR507

111
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Moravskoslezského kraje

75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava, 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava, 702 00 část III Počítačo á édia 34 06-IT3-0017 BDR medium Blu-Ray medium 25 Gb, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 8,50 850,00 1 028,50 21 ks 100
Extreme Blu-ray BD-R [ Cake Box 10 | 25GB | 

4x ], 5905784768427

112 Zdra ot i ké zaříze í Mi isterst a itra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 část III Počítačo á édia 34 06-IT3-0017 BDR medium Blu-Ray medium 25 Gb, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 8,50 170,00 205,70 21 ks 20
Extreme Blu-ray BD-R [ Cake Box 10 | 25GB | 

4x ], 5905784768427

113
Sprá a logisti kého za ezpeče í Poli ej ího 
prezídia ČR

00007064 Nad Štolou / , Praha ,  Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 část III Počítačo á édia 35 06-IT3-0016 DVD + RW medium DVD+RW ediu  ale í dle potře 30234200-0 Optické disky 21,50 5 052,50 6 113,53 21 ks 235
Verbatim DVD+RW [ slim jewel case 5 | 4.7GB 

| 4x | Colour ], 43297

114
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 část III Počítačo á édia 36 06-IT3-0014 DVD+R printable baleno min po 5 ks 30234200-0 Optické disky 4,30 21 500,00 26 015,00 21 ks 5 000
Esperanza DVD+R [ spindle 100 | 4.7GB | 16x | 

printable ] (RITEK), 5901299936498

115
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Zlínského kraje

70887306 Přílu ká , Zlí ,  Přílu ká , Zlí ,  část III Počítačo á édia 36 06-IT3-0014 DVD+R printable baleno min po 5 ks 30234200-0 Optické disky 6,50 260,00 314,60 21 ks 40

DVD+R Intenso [cake box 25|4.7GB|16x| 

Printable| Extra Fine Matt | Fullface], 

4811154

116
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Ústeckého kraje

70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01
Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 

400 01
část III Počítačo á édia 37 06-IT3-0012 DVD+R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 3,60 540,00 653,40 21 ks 150

Extreme DVD+R [ cakebox 50 | 4.7GB | 16x ], 

5905784764429

117
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 část III Počítačo á édia 37 06-IT3-0012 DVD+R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 3,60 18 000,00 21 780,00 21 ks 5 000
Extreme DVD+R [ cakebox 50 | 4.7GB | 16x ], 

5905784764429

118
Sprá a logisti kého za ezpeče í Poli ej ího 
prezídia ČR

00007064 Nad Štolou / , Praha ,  Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 část III Počítačo á édia 38 06-IT3-0010 DVD - RAM medium DVD-RAM medium 4,7GB 30234200-0 Optické disky 47,70 477,00 577,17 21 ks 10
Verbatim DVD-RAM [ jewel case 5 | 4.7GB | 

3x | no cartridge ], 43450

119
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 část III Počítačo á édia 38 06-IT3-0010 DVD - RAM medium DVD-RAM medium 4,7GB 30234200-0 Optické disky 47,70 238 500,00 288 585,00 21 ks 5 000
Verbatim DVD-RAM [ jewel case 5 | 4.7GB | 

3x | no cartridge ], 43450

120
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
kraje V soči a

72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 část III Počítačo á édia 39 06-IT3-0009 DVD-R printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 4,00 2 000,00 2 420,00 21 ks 500
Esperanza DVD-R [ spindle 100/10ks | 4.7GB | 

16x | pro potisk ]

121
Sprá a logisti kého za ezpeče í Poli ej ího 
prezídia ČR

00007064 Nad Štolou / , Praha ,  Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 část III Počítačo á édia 39 06-IT3-0009 DVD-R printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 4,00 4 560,00 5 517,60 21 ks 1 140
Esperanza DVD-R [ spindle 100/10ks | 4.7GB | 

16x | pro potisk ]

122
Sprá a logisti kého za ezpeče í Poli ej ího 
prezídia ČR

00007064 Nad Štolou / , Praha ,  Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 část III Počítačo á édia 40 06-IT3-0007 DVD-R medium DVD-R  baleno po 50  ks cakebox 30234200-0 Optické disky 3,80 11 780,00 14 253,80 21 ks 3 100
Esperanza DVD-R [ cakebox 50 | 4.7GB | 16x ], 

5905784763248

123
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Olomouckého kraje

72051795 Kos o autů / , Olo ou ,  Kos o autů / , Olo ou ,  část III Počítačo á édia 40 06-IT3-0007 DVD-R medium DVD-R  baleno po 50  ks cakebox 30234200-0 Optické disky 3,80 7 600,00 9 196,00 21 ks 2 000
Esperanza DVD-R [ cakebox 50 | 4.7GB | 16x ], 

5905784763248

124
Česká repu lika - Stát í o last í ar hi   
Tře o i

70978956 Huso a , Tře oň,  Huso a , Tře oň,  část III Počítačo á édia 40 06-IT3-0007 DVD-R medium DVD-R  baleno po 50  ks cakebox 30234200-0 Optické disky 3,80 760,00 919,60 21 ks 200
Esperanza DVD-R [ cakebox 50 | 4.7GB | 16x ], 

5905784763248

125
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Karlovarského kraje

72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601 část III Počítačo á édia 41 06-IT3-0006 DVD-R medium DVD-R baleno po 25 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 3,55 10 650,00 12 886,50 21 ks 3 000
Titanum DVD-R [ cakebox 25 | 4.7GB | 8x ], 

5905784763095

126
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Ústeckého kraje

70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01
Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 

400 01
část III Počítačo á édia 41 06-IT3-0006 DVD-R medium DVD-R baleno po 25 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 3,55 88,75 107,39 21 ks 25

Titanum DVD-R [ cakebox 25 | 4.7GB | 8x ], 

5905784763095

str. 4 z 6



DNS ICT 8/2018 část III Počítačo á édia č.j. MV- /VZ-

127
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská / , České Budějo i e,  
04

Pražská / , České Budějo i e, 
370 04

část III Počítačo á édia 41 06-IT3-0006 DVD-R medium DVD-R baleno po 25 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 3,55 355,00 429,55 21 ks 100
Titanum DVD-R [ cakebox 25 | 4.7GB | 8x ], 

5905784763095

128
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Ústeckého kraje

70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01
Masarykova 342/380, Ústí nad Labem, 

400 01
část III Počítačo á édia 42 06-IT3-0005 CD-R Printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 3,70 74,00 89,54 21 ks 20

CD-R Intenso [ cake box 25 | 700MB | 52x ] 

Printable - Fullface, 1801124

129
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
kraje V soči a

72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 část III Počítačo á édia 42 06-IT3-0005 CD-R Printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 3,70 7 400,00 8 954,00 21 ks 2 000
CD-R Intenso [ cake box 25 | 700MB | 52x ] 

Printable - Fullface, 1801124

130
Sprá a logisti kého za ezpeče í Poli ej ího 
prezídia ČR

00007064 Nad Štolou / , Praha ,  Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 část III Počítačo á édia 42 06-IT3-0005 CD-R Printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 3,70 2 146,00 2 596,66 21 ks 580
CD-R Intenso [ cake box 25 | 700MB | 52x ] 

Printable - Fullface, 1801124

131
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32 část III Počítačo á édia 42 06-IT3-0005 CD-R Printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 3,70 37 000,00 44 770,00 21 ks 10 000
CD-R Intenso [ cake box 25 | 700MB | 52x ] 

Printable - Fullface, 1801124

132
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Zlínského kraje

70887306 Přílu ká , Zlí ,  Přílu ká , Zlí ,  část III Počítačo á édia 42 06-IT3-0005 CD-R Printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 3,70 185,00 223,85 21 ks 50
CD-R Intenso [ cake box 25 | 700MB | 52x ] 

Printable - Fullface, 1801124

133 Zdra ot i ké zaříze í Mi isterst a itra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 část III Počítačo á édia 43 06-IT3-0004 CD-R medium ale o po  ks  SLIM kra ič e 30234200-0 Optické disky 6,10 305,00 369,05 21 ks 50
Extreme CD-R [ slim jewel case 10 | 700MB | 

52x ], 5905784761374

134
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Jihočeského kraje

70882835
Pražská / , České Budějo i e,  
04

Pražská / , České Budějo i e, 
370 04

část III Počítačo á édia 44 06-IT3-0003 CD-R medium baleno v cakebox po 10 ks 30234200-0 Optické disky 3,30 165,00 199,65 21 ks 50
Extreme CD-R [ cakebox 10 | 700MB | 52x ], 

5905784761350

135
Sprá a logisti kého za ezpeče í Poli ej ího 
prezídia ČR

00007064 Nad Štolou / , Praha ,  Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 část III Počítačo á édia 44 06-IT3-0003 CD-R medium baleno v cakebox po 10 ks 30234200-0 Optické disky 3,30 495,00 598,95 21 ks 150
Extreme CD-R [ cakebox 10 | 700MB | 52x ], 

5905784761350

136
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Zlínského kraje

72052767 J. A. Bati 5637, Zlín, 760 01 nám. T.G. Masaryka 3218, Zlín, 760 01 část III Počítačo á édia 45 06-IT3-0002 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 2,85 8 550,00 10 345,50 21 ks 3 000
Extreme CD-R [ cakebox 50 | 700MB | 52x ], 

5905784761336

137
Sprá a logisti kého za ezpeče í Poli ej ího 
prezídia ČR

00007064 Nad Štolou / , Praha ,  Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 část III Počítačo á édia 45 06-IT3-0002 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 2,85 4 275,00 5 172,75 21 ks 1 500
Extreme CD-R [ cakebox 50 | 700MB | 52x ], 

5905784761336

138
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Olomouckého kraje

72051795 Kos o autů / , Olo ou ,  Kos o autů / , Olo ou ,  část III Počítačo á édia 45 06-IT3-0002 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 2,85 5 700,00 6 897,00 21 ks 2 000
Extreme CD-R [ cakebox 50 | 700MB | 52x ], 

5905784761336

139 Zdra ot i ké zaříze í Mi isterst a itra 75154960 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 část III Počítačo á édia 45 06-IT3-0002 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 2,85 570,00 689,70 21 ks 200
Extreme CD-R [ cakebox 50 | 700MB | 52x ], 

5905784761336

140
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Karlovarského kraje

72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06 Jednoty 1773, Sokolov, 35601 část III Počítačo á édia 46 06-IT3-0001 CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 3,00 9 000,00 10 890,00 21 ks 3 000
Extreme CD-R [ cakebox 25 | 700MB | 52x ], 

5905784761343

141
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
hla ího ěsta Prah

75151472 Kongresová 2/1666, Praha, 140 21 Bartolo ějská , Praha,  část III Počítačo á édia 47 pa ěťo á karta SD GB pa ěťo á karta SD GB 30234600-4 Flash pa ěť 165,00 330,00 399,30 21 ks 2
Pretec SecureDigital SD 2GB 60x HighSpeed 

pře os až MB/s , PCSD GB

142
V šší poli ej í škola a Střed í poli ej í škola 
Mi isterst a itra  Holešo ě

64422402 Zlí ská , Holešo ,  Zlí ská , Holešo ,  část III Počítačo á édia 48 Flash disk 32G
 GB, USB . , zpět ě ko pati il í se 

standardem USB 2.0, kovové provedení
30234600-4 Flash pa ěť 240,00 2 400,00 2 904,00 21 ks 10

Kingston 32GB USB 3.0 DataTraveler 50 

(Metal/Red), DT50/32GB

143
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA 

VNITRA
75151898

Za Císařský  lý e  / , Praha,  
06

Za Císařský  lý e  / , Praha, 
170 06

část III Počítačo á édia 49 Flash disk  32 GB

Flash disk USB . , GB, r hlost čte í až  
MB/s, zápisu až  MB/s, ko o é pouzdro s 
vysokou odolností.

30234600-4 Flash pa ěť 240,00 2 400,00 2 904,00 21 ks 10
Kingston 32GB USB 3.0 DataTraveler 50 

(Metal/Red), DT50/32GB

144
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
hla ího ěsta Prah

70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24 část III Počítačo á édia 50 Flash disk 128 GB

USB flash disk, kapacita 128 GB, MicroDuo 3C, 

duální provedení s konektory USB-C a USB-A, 

pře oso á r hlost  MB/s, r hlost zápisu a 
čte í  MB/s. Rozhra í: USB . , ko pati il í s 
USB Type-A, OTG, záruka 5 let

30234600-4 Flash pa ěť 1030,00 10 300,00 12 463,00 21 ks 10
128GB Kingston DT microDuo 3C, USB 3.0/3.1 

+Type-C, DTDUO3C/128GB

145
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
kraje V soči a

72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 část III Počítačo á édia 51
PAMĚŤOVÁ KARTA  

GB

"Pa ěťo á karta Co pa t Flash  GB 
Mi roSDXC, Classs  + SD adaptér apř. alza. z, 
SDC10G2/64GB)

urče o pro zálohu ka er s í ají í h RZ "

30234600-4 Flash pa ěť 440,00 2 200,00 2 662,00 21 ks 5
Patriot micro SDXC karta 64GB LX series UHS-I 

Class 10 + adaptér, PSF64GMCSDXC10

146
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
hla ího ěsta Prah

70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24 část III Počítačo á édia 52 karta MicroSDHC 32GB

Mi roSDHC GB, i . UHS-I U , V , A , čte í až 
 MB/s, zápisu až  MB/s, SD adaptér,  let 

záruka

30234600-4 Flash pa ěť 535,00 10 700,00 12 947,00 21 ks 20

SANDISK EXTREME PRO microSDHC 32GB 

100/90 MB/s A1 C10 V30 UHS-I U3, SDSQXCG-

032G-GN6MA

147
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
hla ího ěsta Prah

70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24 část III Počítačo á édia 53 karta MicroSDXC 64GB

Mi roSDXC GB, i . UHS-II U , čte í až  
MB/s, zápisu až  MB/s, SD adaptér, záruka 
min. 5 let

30234600-4 Flash pa ěť 1220,00 2 440,00 2 952,40 21 ks 2

ADATA microSDXC karta 64GB Class 10 

čte í/zápis / MBps, AUSDX GUII CL -
CA1

148
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
hla ího ěsta Prah

70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24 část III Počítačo á édia 54 karta MicroSDXC 128GB

Mi roSDXC GB, i . UHS-I U , čte í až  
MB/s, zápisu až  MB/s, EVO Plus, SD adaptér, 
záruka 10 let

30234600-4 Flash pa ěť 1100,00 1 100,00 1 331,00 21 ks 1

Sa su g pa ěťo á karta EVO+ i roSDXC 
GB CL  UHS-I čte í/zápis / MB/s , 

MB-MC128GA/EU

149
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
hla ího ěsta Prah

70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24 část III Počítačo á édia 55 karta MicroSDXC 64GB

Mi roSDXC GB, i . UHS-I U , V , A , čte í až 
 MB/s, zápisu až  MB/s, SD adaptér,  let 

záruka

30234600-4 Flash pa ěť 785,00 11 775,00 14 247,75 21 ks 15

SANDISK EXTREME microSDXC 64 GB 100/60 

MB/s A1 C10 V30 UHS-I U3 Mobile, SDSQXAF-

064G-GN6MA

150
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Jihomoravského kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00 část III Počítačo á édia 56 Flash disk 64 GB
USB . , r hlost čte í i .  MB/s, zápis i . 
30 MB/s

30234600-4 Flash pa ěť 510,00 15 300,00 18 513,00 21 ks 30

ADATA Superior series S102 PRO 64GB USB 3.0 

flashdisk, šedý, hli ík, / MB/s , AS P-
64G-RGY

151
Česká repu lika - Hasičský zá hra ý s or 
Libereckého kraje

70888744 Bar ířská / , Li ere ,  Šu a ská / , Li ere ,  část III Počítačo á édia 57 Pa ěťo á karta Micro SDXC 64 GB PRO Plus UHS-I U3 30234600-4 Flash pa ěť 1290,00 2 580,00 3 121,80 21 ks 2
Samsung micro SDXC 64GB PRO Plus + SD 

adaptér, MB-MD64GA/EU

152
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
J

část III Počítačo á édia 58 SDHC Micro 64GB Clas 10 30234600-4 Flash pa ěť 440,00 8 800,00 10 648,00 21 ks 20
Patriot micro SDXC karta 64GB LX series UHS-I 

Class 10 + adaptér, PSF64GMCSDXC10

153
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
J

část III Počítačo á édia 59
Roztok čistí í a 

obrazovky

Roztok čisti í a tistati ký, a ti akteriál í a LCD 
D-Clean Sprej 250ml

30237251-3
Čisti í sad  k 
počítačů

61,00 3 050,00 3 690,50 21 ks 50
DCLEAN Čistí í roztok a o itor  
TFT/LCD/plazma (250ml), 3125

154 Ge erál í ředitelst í HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha, 14801 Kloknerova 26, Praha, 14801
J

část III Počítačo á édia 60 Stlače ý zdu h g

Čisti í prostředek a elektro iku, ehořla ý, 
urče o pro fouká á í pra hu a ečistot ze 
špat ě přístup ý h íst, CLEAN IT Stlače ý 
vzduch 400g

30237250-6
Čisti í přísluše st í k 

počítačů
210,00 4 200,00 5 082,00 21 ks 20 CLEAN IT stlače ý pl  g, ehořla ý , CL-

155
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
J

část III Počítačo á édia 61 DVD-R/RW 8 GB, balení po 50 ks 30234200-0 Optické disky 21,60 10 800,00 13 068,00 21 ks 500
Verbatim DVD+R DL [ spindle 50 | 8.5GB | 8x | 

matt silver surface ], 43758

156
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 687/24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
J

část III Počítačo á édia 62 BluRay medium Verbatim BD-R 25GB 4x, case box 10 balení 30234200-0 Optické disky 22,10 11 050,00 13 370,50 21 ks 500
Verbatim Blu-ray BD-R [ Spindle 10 | 25GB, 

43742

157
Sprá a logisti kého za ezpeče í Poli ej ího 
prezídia ČR

00007064 Nad Štolou / , Praha ,  Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 část III Počítačo á édia 63 CD-RW přepiso atel é , ale o po  ks 30234200-0 Optické disky 9,00 4 950,00 5 989,50 21 ks 550
Esperanza CD-RW [ cakebox 10 | 700MB | 12x 

], 5905784760346

158
Sprá a logisti kého za ezpeče í Poli ej ího 
prezídia ČR

00007064 Nad Štolou / , Praha ,  Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 část III Počítačo á édia 64 CD čistí í
pro čiště í čoček  CD/DVD/Blu-Ra  přehrá ačí h 
a IT

30234200-0 Optické disky 80,00 640,00 774,40 21 ks 8
Allsop Čistí í ediu  čočk  Le s Clea er, 
05600

159
Česká repu lika - Krajské ředitelst í poli ie 
Moravskoslezského kraje

75151502 30. dubna 1682/24, Ostrava, 70200 30. dubna 1682/24, Ostrava, 702 00 část III Počítačo á édia 65
SDXC  GB pa ěťo á 

karta

SDXC i ro GB pa ěťo á karta čet ě SD 
adaptéru,  UHS-I U , i .:  R hlost čte í   
MB/s, rychlost zápisu 90 MB/s., Karta vhodná pro 

GoPro kamery - video 4K UHD,

30234600-4 Flash pa ěť 1485,00 4 455,00 5 390,55 21 ks 3

SANDISK EXTREME microSDXC 128 GB 100/90 

MB/s A1 C10 V30 UHS-I U3 - GoPro, SDSQXAF-

128G-GN6AA

160
Sprá a logisti kého za ezpeče í Poli ej ího 
prezídia ČR

00007064 Nad Štolou / , Praha ,  Na Baních 1304, Praha 5, 156 00 část III Počítačo á édia 66 DVD+R DL medium 8,5GB, 8 x jewel, balení po 5 ks 30234200-0 Optické disky 31,00 8 370,00 10 127,70 21 ks 270
Verbatim DVD+R DL [ jewel case 5 | 8.5GB | 

8x | matte silver ], 43541

str. 5 z 6



DNS ICT 8/2018 část III Počítačo á édia č.j. MV- /VZ-

161 Ge erál í ředitelst í HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha, 14801 Kloknerova 26, Praha, 14801 část III Počítačo á édia 67
Pa ěťo á karta 

MicroSDHC 32GB

SanDisk MicroSDHC 32GB Extreme Pro A1 UHS-I 

(V30) U3 + SD adaptér
30234500-3

Pa ěťo á ar hi ač í 
média

535,00 10 700,00 12 947,00 21 ks 20

SANDISK EXTREME PRO microSDHC 32GB 

100/90 MB/s A1 C10 V30 UHS-I U3, SDSQXCG-

032G-GN6MA

162 Ge erál í ředitelst í HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha, 14801 Kloknerova 26, Praha, 14801 část III Počítačo á édia 68
Ar hi ač í edia DVD+R 

50ks
DATA TRESOR DISC DVD+R 50ks cakebox - Média 30234500-3

Pa ěťo á ar hi ač í 
média

33,00 9 900,00 11 979,00 21 ks 300
Média DVD+R DTD let ži ot ost , GB , 
50ks cb

163

164

165

Upozor ě í:   I for a e ze ZD: O jed ávky a 
o e ě í opti ký h édií ,o alů CD, DVD, BDR , 
čistí í h o rousků   je provádě o po jed otlivý h 
kuse h ez ohledu a požadova é ale í. 
Dodávky udou v požadova é  ale í.

Celková cena pro 

část III ez DPH  
Kč

 ,  Kč

166

167

168

str. 6 z 6

Ing. Ondřej 

Ječný

Digitálně podepsal 

Ing. Ondřej Ječný 

Datum: 2018.04.23 

11:17:53 +02'00'


